.': , dlt§..i:t #xtiir,s#@

CONSELI{O I4UNTCTPAL DOS DTRETTOS DA CR,IANC/,,

E DO ADOLESCENTE DE TtsIRAPUTT.Ã, . R,S

coNSELHO MUN|CIPAL DOS DTRETTOS DA CRTANÇA E DO
ADOLESCENTE _ COMDIGA - IBIRAPUITA/RS

Criado pela Lei Municipal no 7211991

Edital no 0812023

HOMOLOGAÇÃO F|NAL DAS INSCRTÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA
DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho lVunicipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
COMDICA - do [Município de lbirapuitã/RS, em conjunto com a Comissão Especial
Eleitoral no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal no

8.069 (ECA), arts.44 a 48 da Lei lVunicipal no 2"70612023 e da Resolução COÍMDICA na

0212023, e retificações posteriores, torna pública a lista Candidatos com Candidatura
registrada de cordo com o item 3.5.14 do edital de abertura para o processo de escolha
de Conselheiros Tutelares.

A) LISTA DE CANDIDATOS COM CANDIDATURA REGISTRADA:

Os candidatos abaixo descritos tiveram suas inscrições homologadas
definitivamente:

01 ANA IVIARA PADILHA DA SILVA
02 EVA CLARICE PINHEIRO
03 TMARLENE KLAR
04 NEIVA TERESINH A GUIZZO
05 JOSE CLEIUIR SOARES
06 CLEUSÍ RA]MBO
08 GILVANE CARDOSO
09 ROSANGELA STRAPAZZON
'10 ozANA DE BARCELOS ANUNCTAÇÃO
11 JANES CASTANHO DE CARVALHO
12 JOICE APARECIDAPAZ LEONHARDT
13 ANGELITA N/ARIA DUARTE
14 TMARISTELA SIZINANDO

Os candidatos acima que possuem a candidatura registrada deverão se submeter
a curso preparatório, a teste psicológico e a prova escrita, conforme as previsões do
edital de abertura, paê a manutenção. e registro definitivo das candidaturas.

lbirapuitã/RS, 21 de junho de2023.

RAF D E CEOLAN
e4;

KELLIN SEBBEN RIGO

Presidente da Gomissão Especial
Eleitoral

Pres te do COMDIGA

Anfrôr,í,o' S c4la, l"l umt4,, 3 9 4, Csrúro- - Fot s ( 5 +) 3 3 80 - 7 I OO

lbirapuitã/RS

''.,. . w-&. _: ,{à